附件2
[bookmark: _GoBack]编号：唐港航安督〔20XX〕X号
安全生产挂牌督办通知书
                       ：
你单位存在以下安全生产重大隐患：                                              ,依据《安全生产法》等相关法律法规和《唐山市港航管理局挂牌督办制度》，经研究，决定对你单位该安全生产重大隐患治理工作实施挂牌督办，请你单位做好以下工作：
1、组织制定整改方案，于  年  月  日前报我单位备案。
2、自收到本通知书之日起，每月向我单位报告整改进展情况。
3、于  年  月  日前，将该重大事故隐患治理完毕，经验收后向我单位提交《安全生产挂牌事项核销申请表》，申请核销。确难以在限期内治理完毕的，应在治理期限届满前 15 个工作日内向我单位申请延期。
4、治理期间应落实安全防控措施，切实防止事故发生。

挂牌督办单位（章）
年   月   日
送达人（签字） :
被督办单位主要负责人（签字）         年   月   日
注：本通知书一式二份，挂牌督办单位、被督办单位各执一份。